БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ

МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2020 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2020 г.

Об утверждении

председателей государственных экзаменационных комиссий

ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж»

и филиала в г. Кумертау

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 16 августа 2013 г. № 968 «Об утверждении порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

профессионального образования», в целях проведения государственной итоговой

аттестации выпускников ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж» и

филиала в г. Кумертау по специальностям:

- 31.02.01 Лечебное дело (углубленной подготовки), квалификация фельдшер

по ФГОС СПО, утвержденному приказом Министерства образования и науки РФ

12.05.2014 г. № 514, зарегистрирован в Минюсте РФ 11.06.2014 г. № 32673;

- 31.02.02 Акушерское дело (базовой подготовки), квалификация

акушерка/акушер по ФГОС СПО, утвержденному приказом Министерства

образования и науки РФ 11.08.2014 г. № 969, зарегистрирован в Минюсте РФ

26.08.2014 г. № 33880;

- 31.02.03 Лабораторная диагностика (базовой подготовки), квалификация

медицинский лабораторный техник по ФГОС СПО, утвержденному приказом

Министерства образования и науки РФ 11.08.2014 г. № 970, зарегистрирован в

Минюсте РФ 25.08.2014 г. № 33808;

- 33.02.01 Фармация (базовой подготовки), квалификация фармацевт по ФГОС

СПО, утвержденному приказом Министерства образования и науки РФ 12.05.2014 г.

№ 501, зарегистрирован в Минюсте РФ 26.08.2014 г. № 32861;

orgot11.mz
Пишущая машинка
08          12                                            1303-А               08           12

- 34.02.01 Сестринское дело (базовой подготовки), квалификация медицинская

сестра/медицинский брат по ФГОС СПО, утвержденному приказом Министерства

образования и науки РФ 12.05.2014 г. № 502, зарегистрирован в Минюсте РФ

18.06.2014 г. № 32766, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить председателями государственных экзаменационных комиссий

ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж» и филиала в г. Кумертау по

специальностям:

1.1. 31.02.01 Лечебное дело (углубленной подготовки) Альхамова И.Ф.,

главного врача ГБУЗ РБ ССМП г. Стерлитамак;

1.2. 31.02.02 Акушерское дело (базовой подготовки) Латыпова Р.З.,

заведующего перинатальным центром ГБУЗ РБ Городская клиническая больница

№1 г. Стерлитамак;

1.3. 31.02.03 Лабораторная диагностика (базовой подготовки) Соцкову В.А.,

заведующего клинико-диагностической лабораторией ГБУЗ РБ Городская больница

№2 г. Стерлитамак;

1.4. 33.02.01 Фармация (базовой подготовки) Захарову А.З., заведующего

аптекой № 10 ГУП «Башфармация» РБ г. Стерлитамак;

1.5. 34.02.01 Сестринское дело (базовой подготовки) Бирюкову Н.Н., главную

медицинскую сестру ГБУЗ РБ Детская больница г. Стерлитамак.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

            М.В. Забелин